Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO
Ofício nº    321/2022                                                             Em 13 de abril de 2022.

Assunto: Publicação de resultado de Audiência Pública

O Sr. JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito

Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições que

lhe são conferidas, vem através deste apresentar o resultado da audiência

pública referente às propostas para a LDO 2023.

Jaelson Ramalho Matta
Prefeito Municipal